关于召开2024年工会工作
总结交流培训会的通知

各分工会：
为进一步学习贯彻党的二十届三中全会精神，深入学习贯彻落实习近平总书记关于工人阶级和工会工作的重要论述，继续推进中国工会十八大、北京市工会十五大和学校第五次党代会的各项目标任务，更好地筹划下一阶段学校工会工作，校工会计划召开2024年工会工作总结交流培训会，现将有关事项通知如下。
一、会议时间
2024年12月18日（周三）-19日（周四）
二、会议地点
中家鑫园酒店
三、参加人员
徐 芳，曾庆梅，刘玉梅，分工会主席及专职工会干部。
四、会议安排
学习党的二十届三中全会精神，习近平总书记关于工人阶级和工会工作的重要论述，北京市工会十五大精神等，总结工会教代会各委员会工作，考核各分工会年度工作等。
（具体详见附件1工会总结交流培训会安排表、附件2总结交流培训会会议议程）
五、相关要求
（一）各参会人员要高度重视此项工作，安排好个人工作准时参加，会议期间严格遵守各项纪律规定，保证个人安全。总结考评环节无特殊情况不得请假。因工作原因无法参加培训，须向工会负责人请假。
（二）请各参会人员携带本人身份证、随身行李等。
（三）参会人员12月18日12:30，返程时间为12月19日13：00。

联系人与联系电话：庄老师   13141201213
                  金老师   15801682510

校工会
2024年12月11日

附件1
	时间
	培训安排
	地点

	12月18日
	中午
	12:30
	集中乘车
	工会文化活动中心

	下午
	14:00
	房间分配
	酒店正厅

	下午
	14:30-17:30
	分工会
总结考核会
	北区二层第六会议室

	晚餐
	17:30-20:30
	晚餐＋休息
	北区一层合园
自助餐厅

	12月19日
	早餐
	7:00-9:00
	早餐
	北区一层合园
自助餐厅

	上午
	9:30-11:00
	工会工作务虚会
	北区二层第六会议室

	午餐
	11:30-12:30
	午餐
	北区一层合园
自助餐厅

	中午
	12:30-13:00
	办理退房
	酒店正厅

	下午
	13:00
	返回学校
	酒店停车场

附件2
分工会总结考核会会议议程

会议时间：2024年12月18日14∶30
会议地点：北区二层第六会议室
主持人：曾庆梅
参会人员：徐 芳，刘玉梅，各分工会主席，工会专职干部。
会议议程：
1、 工会常务副主席曾庆梅总结2024年工会工作；
2、 分工会述职
按照线上抽签顺序依次述职，每单位述职时间为5分钟。
分工会主席综合各单位总结材料和现场汇报情况填写互评打分；
3、 党的二十届三中全会精神，习近平总书记关于工人阶级和工会工作的重要论述和北京市工会十五大精神知识竞答；
4、 党委副书记、工会主席徐芳宣读2024年工会先进单位和特色工作单位获奖名单并为获奖单位颁奖；
5、 党委副书记、工会主席徐芳讲话；
6、 [bookmark: _GoBack]审议工会工作相关议题。

总结交流培训会会议议程

会议时间：2024年12月19日9∶30
会议地点：北区二层第六会议室
主持人：曾庆梅
参会人员：徐 芳，工会委员会委员，分工会主席，专职工会干部。
会议议程：
一、讨论工会2025年重点工作安排
二、制定2025年工会经费收支预算
1